From: 512e " <512e @nl.mcd.com>

Sent: Fri, 21 Oct 2022 14:43:40 +0100

To: "'512e " <Bi2e @denhaag.nl>
Subject: RE: Afspraak locatie 5.1.1.C

Beste s12e

Hartelijk dank voor je reactie.

Ik zie de plannen die er in het verleden zijn gemaakt graag tegemoet. Misschien kan McDonald’s het e.e.a. in goed overleg met
de gemeente opstarten.

Alvast een fijn weekend en hartelijk dank voor je moeite.

Met vriendelijke groet,

512e

5.12e

M 512e Stadsplateau 31-32
E 512e @nl.mcd.com 3521 AZ Utrecht
Wwwww.medonalds.nl

\/

J

wt‘cw..

Kindarfonds Nederdand
% Please consider the environment before printing this e-mail
Van: si2e <si12e @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 21 oktober 2022 15:12
Aan: si12e < 512e @nl.mcd.com>

Onderwerp: RE: Afspraak locatie 5.1.1.C

Beste si12e

Nee, nog niet. Ik heb wel de collega gesproken die dat zou moeten weten. Op dit moment worden er iig geen plannen gemaakt
voor dit gebied. Zij gaat nog wel op zoek welke plannen er in het verleden zijn gemaakt.

Als ik iets van haar hoor, laat ik het weten.

Vriendelijke groet,
512e

Van: si2e <si2e @nl.mcd.com>
Verzonden: woensdag 19 oktober 2022 19:57

Aan: 512 <s12e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Afspraak locatie5.1.1.C

Beste 512e

Naar aanleiding van onze prettige kennismaking ben ik benieuwd of je de plannen van Hommerson5.1.1.c
5.1.1.cheb kunnen vinden?

Alvast bedankt en ik je reactie met belangstelling tegemoet.

Met vriendelijke groet,



512e

512e

M [512e Stadsplateau 31-32
E 512e @nl.mecd.com 3521 AZ Utrecht
Wwwww.mcdonalds.nl

S

J

WHM;

Kindarfonds Nedaitand
% Please consider the envirenment before printing this e-mail
van: size <s12e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 4 oktober 2022 13:36
Aan: si12e < si2e @nl.mcd.com>
CC: s12e < si2e @nl.mcd.com>
Onderwerp: RE: Afspraak locatie5.1.1.¢C
Hoi s12e
Spui 70 inderdaad. Bel maar (512= ) als jullie in het atrium van het stadhuis zijn, dan kom ik jullie ophalen.
Vriendelijke groet,
512e
Van: si2e <5i2e @nl.mcd.com>

Verzonden: dinsdag 4 oktober 2022 10:43
Aan: 512e <512e @denhaag.nl>

CC: s12e <si2e nl.mcd.com>
Onderwerp: RE: Afspraak locatie 5.1.1.C

Beste s12e
Dinsdag 11 oktober 15:00 uur is akkoord. Jij zit op het Spui 70 in Den Haag toch?

Met vriendelijke groet,

512e
512e
M [5i12e Stadsplateau 31-32
E s512e @nl.mcd.com 3521 AZ Utrecht
Wwwww. mcdonalds.nl
)
J
wm"
Kinderfonds Nededland

% Please consider the environment before printing this e-mail

Van: size <s12e denhaag.nl>
Verzonden: maandag 3 oktober 2022 13:11



Aan: size < si2e @nl.mcd.com>
Onderwerp: RE: Afspraak locatie 9.1.1.C

Beste [s12=

Volgende week zou ik dinsdag vanaf 1500 uur kunnen. Komt dat uit?
Groet,

512e

Van: si2e <5i2e @nl.mcd.com>
Verzonden: maandag 3 oktober 2022 12:09

Aan: 512e <512e denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Afspraak locatie 5.1.1.C

Beste 512

Hartelijk dank voor je email.

Helaas schikken deze data mij niet. Zou het dinsdag 11, woensdag 12 of donderdag 13 oktober kunnen in de middag? |k kom
graag samen met mijn collega si2e

Alvast bedankt en ik verneem graag wanneer het beste schikt voor jou.

Met vriendelijke groet,

512e
512e
M 512 Stadsplateau 31-32
E 512e @nl.mcd.com 3521 AZ Utrecht
Wwwww. mcdonalds.nl
S/
J
nmucm;
Kindarfonds Nedaitand
% Please consider the environment before printing this e-mail
Van: si12e <512e denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 30 september 2022 15:54
Aan: si12e <512e @nl.mcd.com>

Onderwerp: Afspraak locatie9.1.1.C

Beste s12e

We hebben elkaar vanmiddag even aan de telefoon gesproken over een nieuwe vestiging van McDonalds bijhet9.1.1.C Ik
kan volgende week dinsdag 4 oktober vanaf 10.00 uur een afspraak inplannen, donderdagmiddag 6 oktober na 1400 uur of
vrijdag 7 oktober nog de hele dag. Laat maar weten wanneer het beste uitkomt.

Met vriendelijke groet,
512e

512e
512e

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling | Afdeling Economie
Spui 70 | 2511 BT | Den Haag

512e



[s2e 1 @denhaag.nl
www.denhaag.nl

Wilt u op de hoogte blijven van al het nieuws over ondernemen in Den Haag?
Meld u dan aan voor de nieuwsbrief Den Hoag Onderneemt.
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Notitie 1:
25-10-2022- de aanvrager heeft gebeld met de mededeling dat 512 binnen 10 dagen
uitgeschreven wordt uit KvK. wachten met verlenen! meneer belt zodra hij bericht krijgt van kvk.

Notitie 2:
31-10-2022 (meneer wil snel de vergunning, omdat de kvk-wijz. 512 gaat uit bestuur)

Van: 512e

Verzonden: woensdag 28 september 2022 08:50

Aan: Gemeentelijk Bureau Bibob <512¢  @denhaag.nl>
Onderwerp: FW: Uitreksel CFNO KvK 27-09-2022 (KFC)

Goedemorgen jongens en meisjes,

TKN: meneer heeft een kvk-uittreksel gemaild bij de vergunningaanvraag van Stationsweg 170, met
het idee om het verlenen te versnellen.

Ik weet niet of jullie KFC toetsen, of gebeurt dat op landelijk niveau, maar we kunnen sowieso voor 20
oktober niet verlenen wegens de publicatie.

Gr.,
51.2.e
Van: s12e <5126 @collinsfoods.eu>
Verzonden: dinsdag 27 september 2022 16:12
Aan:[512e < 5128 @collinsfoods.eu>

Onderwerp: FW: Uitreksel CFNO KvK 27-09-2022
Beste gemeente,
Zie hier de aangepaste KVK m.b.t de KFC restaurant(s) in uw gemeente.

Wij vertrouwen erop dat u met deze gegevens de exploitatievergunning kan afgeven voor het
aangevraagde KFC-restaurant.

Mocht u verdere vragen hebben dan hoor ik dit graag.

Met een vriendelijke groet,

5126 | 512e

Collins Foods Europe

M 51.2e | E 414 @collinsfoods.eu
Schurenbergweg 9B

1105 AP Amsterdam

The Netherlands

DISCLAIMER: The contents of this email and any attachments are confidential.
They are intended for the named recipients{s) only. If you have received this email
by mistake, please notify the sender immediately and do not disclose the contents
to anyone or make copies thereof.



Van: st2e <512e @collinsfoods.eu>
Verzonden: dinsdag 27 september 2022 15:00

Aan; 512= <(s12e @collinsfoods.eu>; 512= <, 512e @collinsfoods.eu>;
512 < 5i2e ‘@collinsfoods.eu>; 512« <(s12e @collinsfoods.eu>; s12e

< B12e 1@collinsfoods.eu>; 512e <s12e  @collinsfoods.eu>; 512e

<5i12e @collinsfoods.eu>; 512« <s12e  @collinsfoods.eu>; 512

<5i12e @collinsfoods.eu>; s12e < 512e @collinsfoods.eu>; 512

< 512e @collinsfoods.eu>; 512 <s12e  @collinsfoods.eu>

Onderwerp: Uitreksel CFNO KvK
Hi all,

Please find attached (finally) the CF Netherlands Operations BV chamber of commerce overview with
all CF stores on it. Feel free to forward it to any other colleagues who may need it.

Please let me know if you have any questions or remarks,

Best regards,

512e

DISCLAIMER: The contents of this email and any attachments are confidential. They are intended for
the named recipients(s) only. If you have received this email by mistake, please notify the sender
immediately and do not disclose the contents to anyone or make copies thereof.

Van: horecavergunningen

Verzonden: woensdag 7 september 2022 10:41

Aan: '512e ' <512e @collinsfoods.eu>
Onderwerp: 5.1.1.c fastfoodrestaurant Hobbemaplein 44

Geachte heer s12e

511.c

511.c

Met vriendelijke groet,

Horeca-administratie
Gemeente Den Haag

Tel. 512e

Van: si2e <512e @collinsfoods.eu>

Verzonden: woensdag 7 september 2022 09:57

Aan: intakevergunningen <s12e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Hobbemaplein 44



Bestelsiae

Met een vriendelijke groet,

Collins Foods Europe

Msize | E[size  @collinsfoods.eu

Schurenbergweg 9B
1105 AP Amsterdam
The Netherlands

DISCLAIMER: The contents of this email and any attachments are confidential.
They are intended for the named recipients(s) only. If you have received this email
by mistake, please notify the sender immediately and do not disclose the contents
to anyone or make copies thereof.

Van: intakevergunningen <812~ @denhaag.nl>

Verzonden: vrijdag 2 september 2022 13:35

Aan:size < collinsfoods.eu>
Onderwerp: Hobbemaplein 44

Beste meneer s12e

Zoals telefonisch afgesproken zou ik u een email sturen.




Heeft u nog vragen? Kunt u mij bellen.

Met vriendelijke groet,

512e

Intake vergunningen

5.12e

512e @denhaag.nl

z ':?J . Den Haag
vreoe Ll e |

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:

http://www.denhaag.nl/disclaimer

DISCLAIMER: The contents of this email and any attachments are confidential. They are intended for
the named recipients(s) only. If you have received this email by mistake, please notify the sender
immediately and do not disclose the contents to anyone or make copies thereof.

Van: intakevergunningen <512e

@denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 7 september 2022 10:11

Aan: horecavergunningen < 512=
Onderwerp: FW: Hobbemaplein 44

511.c

Met vriendelijke groet,

512e

Gemeente Den Haag
Dienst Publiekzaken

@denhaag.nl>

Team Intake en Vergunningen/Bodeminformatiepunt

Administratief medewerkster
Telefoonnummer: si2e /512
Mail: s12=__ . _ _@denhaaq.nl

&) Den Haag | |l"l



Van:[size T <Jsize i @ collinsfoods.eu>

Verzonden: woensdag 7 september 2022 09:57

Aan: intakevergunningen <512 Z@denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Hobbemaplein 44

Beste iza1 [

Met een vriendelijke groet,

Collins Foods Europe

M _ | E[si2e  @collinsfoods.eu
Schurenbergweg 9B

1105 AP Amsterdam

The Netherlands

DISCLAIMER: The contents of this email and any attachments are confidential.
They are intended for the named recipients(s) only. If you have received this email
by mistake, please notify the sender immediately and do not disclose the contents
to anyone or make copies thereof.

Van: intakevergunningen < denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 2 september 2022 13:35
Aan:si2e  <Bize  @collinsfoods.eu>

Onderwerp: Hobbemaplein 44

Beste meneer s12e

Zoals telefonisch afgesproken zou ik u een email sturen.



Heeft u nog vragen? Kunt u mij bellen.

Met vriendelijke groet,

Intake vergunningen

denhaag.nl

*r

Den Haag

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
http://www.denhaag.nl/disclaimer

DISCLAIMER: The contents of this email and any attachments are confidential. They are intended for
the named recipients(s) only. If you have received this email by mistake, please notify the sender
immediately and do not disclose the contents to anyone or make copies thereof.

Van:jsize
Verzonden: donderdag 1 september 2022 12:37

Aan: < .nl>
Onderwerp: FW:
fastfoodrestaurant KFC, Hobbemaplein 44

(€ %
s12e




Van:size < collinsfoods.eu>

Verzonden: donderdag 1 september 2022 12:17

Aan: horecavergunningen <#i2e  1@denhaag.nl>
Onderwerp: RE:

fastfoodrestaurant KFC, Hobbemaplein 44

Goedemorgen,

Met een vriendelijke groet,

Collins Foods Europe

Msize | E[size  @collinsfoods.eu
Schurenbergweg 9B

1105 AP Amsterdam

The Netherlands

DISCLAIMER: The contents of this email and any attachments are confidential.
They are intended for the named recipients(s) only. If you have received this email
by mistake, please notify the sender immediately and do not disclose the contents
to anyone or make copies thereof.

Van: horecavergunningen denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 1 september 2022 11:24

Aan: collinsfoods.eu>

Onderwerp: verzoek om aanvullende gegevens aanvraag exploitatievergunning fastfoodrestaurant
KFC, Hobbemaplein 44

ndien u vragen heeft, kunt u contact opnemen met een medewerker van de horeca-administratie, tel.

size

Met vriendelijk groet,
Horeca-administratie
Gemeente Den Haag

Tel. mrze

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:

http://www.denhaag.nl/disclaimer




DISCLAIMER: The contents of this email and any attachments are confidential. They are intended for
the named recipients(s) only. If you have received this email by mistake, please notify the sender
immediately and do not disclose the contents to anyone or make copies thereof.

Van: horecavergunningen
Verzonden: donderdag 1 september 2022 11:24

Aan: '[size T <lsize @ collinsfoods.eu>
Onderwerp:5.A.06 [ fastfoodrestaurant

KFC, Hobbemaplein 44

Geachte heer, mevrouw,

—

Indien u vragen heeft, kunt u contact opnemen met een medewerker van de horeca-administratie, tel.

B12e ]
Met vriendelijk groet,
Horeca-administratie

Gemeente Den Haag
Tel.



b _ oor_]b\ HoR 22
N Den Haag

SVREDE 2 TR CHECKLIST HORECA-INRICHTING
Adres horeca-inrichting: < }n E LOAS LWWe N | "} 0

Naam onderneming/ bedrijf: 'Cosk Q"" d.  Beststicant g}c
5.1.2.e
Naam ondernemer/ aanvrager:

Formulieren ingeleverd op d.d.: 7 o~ - = 2029

N)

Betreft: (aanvinken welke aanvraagformulieren zijn ingeleverd)

N

Aanvraag exploitatievergunning

Melding horeca

Aanvraag Alcoholwetvergunning

Aanvraag Kansspelvergunning

Aanvraag ontheffing sluitingstijden (permanente nachtontheffing)
Aanvraag wijziging leidinggevende (Exploitatievergunning/ Alcoholwet)
Aanvraag wijziging lokaliteit (Exploitatievergunning/Alcoholwet)

O000O0O0O

CHECKLIST Bijlagen: (aanvinken welke bijlagen zijn ingeleverd)

JTekening van de lokaliteiten en terrassen (max schaal 1:100)

@/ Uittreksel handelsregister Kamer van Koophandel

gHuurovereenkomst/ eigendomsbewijs pand/ pachtovereenkomst

J Kopie geldig legitimatiebewijs van alle leidinggevenden

J Uittreksels Gem Basisregistratie (wordt door gemeente toegevoegd)
Arbeidsovereenkomst(en)

(O , SVH-verklaring/registratie SVH (voor alcoholhoudende inrichting)

C\/Verklaring omtrent gedrag (voor vergunningsplichtige alcoholvrije inrichtingen)

O/ Certificaat goed gastheerschap (voor coffeeshops)

@/ Ondernemingsplan

(O / Statuten en bestuursreglementen voor stichtingen en verenigingen

J Formulier BIBOB (aanvraagformulier, financiéle stukken)

(O Beginselaanvraag/beginseluitspraak (datum verzending)

(O  Overig/ bijzonderheden:

- . 5.1.2.e
Formulieren ingenomen door:

Collegiale toets door:

Doorgestuurd naar backoffice op:_ 7o - - 2027

N




Geachte heer/mevrouw,

Hier onder ziet u de samenvatting voor het door u ingevulde formulier ‘Exploitatievergunning Horeca
aanvragen'.
Uw kenmerk is 220810-1154-8765.

Algemene gegevens

Naam bedrijf of instelling

Collins Foods Netherlands Operations B.V.
Kamer van Koophandel nummer
84087234

Adres

Stationsweg 170, 2515BS Den Haag 170
2515BS den haag

Telefoon

51.2e

Start Horeca-Inrichting

Waarop heeft de aanvraag betrekking
Start van een nieuwe horeca-inrichting

Gaat u softdrugs verkopen
Nee

Gaat u een seksinrichting exploiteren

Nee

Wanneer verwacht u te starten met uw horeca-inrichting
1-10-2022

Welke type horeca-inrichting wilt u starten of overnemen
Afhaalwinkel

Kunt u een omschrijving geven van wat u in uw horeca-inrichting
gaat doen

Fastfood restaurant KFC - wereldwijd concept

Gaat u een terras exploiteren?

Ja

Wilt u categorie |, Il of lll voor de sluitingstijden hanteren
Categorie Il

Komt er een portier aan de deur te staan




Nee

Worden er regelmatig bijzondere activiteiten georganiseerd
Nee

Gaat u in uw horeca-inrichting maailtijden bereiden

Ja

Wilt u luide of live muziek ten gehore brengen

Nee

Zijn er naast of boven uw bedrijf woningen aanwezig

Ja

Gaat u de horeca-inrichting aan derden verhuren (bv. zalenverhuur)
Nee

Gegevens pand

Bent u de eigenaar van het pand
Nee

Gegevens Drank- en Horecavergunning

Gaat u alcohol schenken
Nee

Gegevens onderneming

Welke ondernemingsvorm is van toepassing op Collins Foods
Netherlands Operations B.V.
Besloten vennootschap (B.V.)

Hoeveel bestuurder(s) kent Collins Foods Netherlands Operations
B.V.

2

Is bestuurder 1 van Collins Foods Netherlands Operations B.V. een
persoon of bedrijf

Persoon

Naam bestuurder 1

De heer i

Burgerservicenummer bestuurder 1

51.2.e




Adres bestuurder 1

512e 512e

Telefoonnummer bestuurder 1

51.2.e

Geboortedatum bestuurder 1

51.2.e

Geboorteplaats bestuurder 1

51.2e

Is bestuurder 2 van Collins Foods Netherlands Operations B.V. een
persoon of bedrijf

Persoon

Naam bestuurder 2
De heer = 512¢
Burgerservicenummer bestuurder 2

51.2e

Adres bestuurder 2

5.1.2e

o e Naam bestuurder 3
Telefoonnummer bestuurder 2 520

51.2.e

Geboortedatum bestuurder 2

51.2e

Geboorteplaats bestuurder 2 Naam bestuarder 4

512e 5.1.2.e

Gegevens personeel

Gaat u personeel aannemen
Ja

Er moet minimaal één leidinggevende in de zaak aanwezig zijn
gedurende openingstijden. Als ondernemer of bestuurder bent u
automatisch leidinggevende, tenzij anders aangegeven in de stap
Bijlagen.

Hoeveel leidinggevenden zijn er verder nog?

9




Naam leidinggevende 1
Mevrouw 512e

Burgerservicenummer

51.2e

Adres leidinggevende 1

5.1.2e

5.1.2.e 414

E-mailadres leidinggevende 1
aize @gmail.com

Telefoonnummer leidinggevende 1

51.2.e

Geboortedatum leidinggevende 1

51.2.e

Geboorteplaats leidinggevende 1

5.12e

Hoeveel uren werkt deze leidinggevende per week
32

Werkt deze leidinggevende in loondienst bij Collins Foods
Netherlands Operations B.V.

Ja

Naam leidinggevende 2

Mevrouw 512e

Burgerservicenummer

51.2e

Adres leidinggevende 2

312e

5.1.2.e 414

E-mailadres leidinggevende 2
5126 @hotmail.nl
Telefoonnummer leidinggevende 2

51.2e

Geboortedatum leidinggevende 2

51.2.e

Geboorteplaats leidinggevende 2

5.1.2.e




Hoeveel uren werkt deze leidinggevende per week
32

Werkt deze leidinggevende in loondienst bij Collins Foods
Netherlands Operations B.V.

Ja
Naam leidinggevende 3
De heer s12e

Burgerservicenummer

51.2e

Adres leidinggevende 3

51.2e

5.1.2.e 5.1.2.e

E-mailadres leidinggevende 3
Gi2e @hotmail.com

Telefoonnummer leidinggevende 3

51.2e

Geboortedatum leidinggevende 3

51.2.e

Geboorteplaats leidinggevende 3

Hoeveel uren werkt deze leidinggevende per week

32

Werkt deze leidinggevende in loondienst bij Collins Foods
Netherlands Operations B.V.

Ja

Naam leidinggevende 4

De heer 512

Burgerservicenummer

51.2.e

Adres leidinggevende 4

5.1.2.e 51.2e )

E-mailadres leidinggevende 4

5i2e @hotmail.com
Telefoonnummer leidinggevende 4




51.2e

Geboortedatum leidinggevende 4

51.2e

Geboorteplaats leidinggevende 4

Hoeveel uren werkt deze leidinggevende per week

32

Werkt deze leidinggevende in loondienst bij Collins Foods
Netherlands Operations B.V.

Ja

Naam leidinggevende 5

Mevrouw 512e

Burgerservicenummer

51.2e

Adres leidinggevende 5

51.2.e 51.2.e

E-mailadres leidinggevende 5
aiae @gmail.com
Telefoonnummer leidinggevende 5

51.2e

Geboortedatum leidinggevende 5

51.2e

Geboorteplaats leidinggevende 5

51.2.e

Hoeveel uren werkt deze leidinggevende per week
32

Werkt deze leidinggevende in loondienst bij Collins Foods
Netherlands Operations B.V.

Ja

Naam leidinggevende 6
De heerEii2s

Burgerservicenummer

51.2e

Adres leidinggevende 6




51.2.e

5.12.e 5.12.e

E-mailadres leidinggevende 6
. @icloud.com

Telefoonnummer leidinggevende 6

51.2e

Geboortedatum leidinggevende 6

51.2.e

Geboorteplaats leidinggevende 6

Hoeveel uren werkt deze leidinggevende per week

32

Werkt deze leidinggevende in loondienst bij Collins Foods
Netherlands Operations B.V.

Ja

Naam leidinggevende 7

De heer s12e¢

Burgerservicenummer

51.2.e

Adres leidinggevende 7

51.2.e 51.2.e

E-mailadres leidinggevende 7
E @live.com

Telefoonnummer leidinggevende 7

51.2.e

Geboortedatum leidinggevende 7

51.2.e

Geboorteplaats leidinggevende 7

51.2e

Hoeveel uren werkt deze leidinggevende per week
32

Werkt deze leidinggevende in loondienst bij Collins Foods
Netherlands Operations B.V.
Ja




Naam leidinggevende 8
Mevrouw s.12e
Burgerservicenummer

51.2e

Adres leidinggevende 8

51.2e

5.1.2.e 5.1.2.8

E-mailadres leidinggevende 8
Bi2e @gmail.com
Telefoonnummer leidinggevende 8

51.2.e

Geboortedatum leidinggevende 8

51.2.e

Geboorteplaats leidinggevende 8
Hoeveel uren werkt deze leidinggevende per week
32
Werkt deze leidinggevende in loondienst bij Collins Foods
Netherlands Operations B.V.
Ja
leidinggevende 9

D ec 5.1.2.6 ’

ﬂeWr
Adr: din vende 9

5.1.2.e




Hoeveel uren werkt deze leidinggevende per week

32

Werkt deze leidinggevende in loondienst bij Collins Foods
Netherlands Operations B.V.

Ja

Uw gegevens

Naam
De heer/size

Adres

5.1.2.e

51.2.e 51.2.e

E-mailadres
5120 @collinsfoods.eu

Telefoonnummer

Bijlagen

Voor de behandeling van uw aanvraag dient u de volgende bijlagen mee te nemen
naar uw afspraak met de horecabalie. Informatie over deze afspraak volgt na het
afronden van dit aanvraagformulier.

- Uw identiteitskaart of paspoort
Wanneer u deze aanvraag hamens iemand anders doet, is ook het machtingsbewijs
en een kopie paspoort van deze persoon/personen vereist

- Een kopie van uw bedrijfs- of ondernemingsplan
- Een kopie van de huur- /pachtovereenkomst van het pand

- Een plattegrond van het pand met de ligging, indeling, de bestemming van de te
onderscheiden ruimten en de grenzen van het terrein van de horeca-inrichting

- Een kopie van de identiteitskaart of het paspoort van bestuurder 52¢

- Een kopie van de identiteitskaart of het paspoort van bestuurder = 512¢

Voor bestuurders zonder bemoeienis, is ook de verklaring van geen bemoeienis
vereist.




- Een kopie van de arbeidsovereenkomst van leidinggevende 512¢
- Een kopie van de arbeidsovereenkomst van leidinggevende 512¢
- Een kopie van de arbeidsovereenkomst van leidinggevende s12¢
- Een kopie van de arbeidsovereenkomst van leidinggevende 512¢
- Een kopie van de arbeidsovereenkomst van leidinggevende si2e
- Een kopie van de arbeidsovereenkomst van leidinggevende s12e
- Een kopie van de arbeidsovereenkomst van leidinggevende 512e
- Een kopie van de arbeidsovereenkomst van leidinggevende s12e
- Een kopie van de arbeidsovereenkomst van leidinggevende 512
- Een verklaring omtrent gedrag (VOG) van de leidinggevende(n). Let op! De
exploitant is zelf ook leidinggevende.

- Een kopie van de identiteitskaart, paspoort of verblijfsvergunning van leidinggevende

51.2e

- Een kopie van de identiteitskaart, paspoort of verblijfsvergunning van leidinggevende

5.1.2.e

- Een kopie van de identiteitskaart, paspoort of verblijffsvergunning van leidinggevende

51.2e

- Een kopie van de identiteitskaart, paspoort of verblijffsvergunning van leidinggevende

5.12.e

- Een kopie van de identiteitskaart, paspoort of verblijfsvergunning van leidinggevende

51.2.e

- Een kopie van de identiteitskaart, paspoort of verblijfsvergunning van leidinggevende

51.2.e

- Een kopie van de identiteitskaart, paspoort of verblijfsvergunning van leidinggevende

5.1.2e

- Een kopie van de identiteitskaart, paspoort of verblijffsvergunning van leidinggevende

51.2e

- Een kopie van de identiteitskaart, paspoort of verblijfsvergunning van leidinggevende

51.2e

- Een ingevuld BIBOB-formulier inclusief de bijbehorende bijlagen

Aldus naar waarheid ingevuld,

Plaatsnaam

B M sbeodan




Datum

/J7c§/7/ e Vi |







Collins Foods Netherlands Operations B.V.

VOLMACHT

HierbiI‘ machtig ik, **#< " geboren te

op 1=
#1210, geboren te B2 op om de
exploitatievergunningen voor Collins Foods Netherlands Ltd. aan te
vragen en af te wikkelen.
Handtekening Handtekening
De heersz

Bijlage (n): kopie ID bewijzen

19

KFC
www.collinsfoods.com

KvK Nr.: 68418086

BTW Nr.: NL8574.31.766.8.01

S i

Registered Office | c/- Peregrine Law ,WeWork.IOYork,lnndonSElmD.UK



N Den Haag
REELE mraa| Gemeente Den Haag

Ontvangstbewijs
Bij de Horecabalie is op Q.Q—S—:zc.?.l bij de Dienst Publiekszaken/Unit Ontvangst ingediend:

O Een aanvraag voor een melding

‘\2/ Een aanvraag voor een Exploitatievergunning

O Een aanvraagvoor een Alcoholwetvergunning

o Een aanvraag voor het bijschrijven van leidinggevenden op Exploitatie- Alcoholwetvergunning
O Een aanvraag voor het wijzigen van een lokaliteit

O Een aanvraag om vergunning voor het hebben van ....... speelautoma(a)t(en)

O Een aanvraag voor een terrasvergunning

O Een aanvraag vooreen (Escort) seks-inrichting

O Een beginselaanvraag horecabedrijf

Uw aanvraag wordt ......... s a5 besproken in de Toetsingscommissie Horecabestemming.
Voor de uitslag kunt u op ........-....c....m........ bellen met de administratie, telefoonnr, 512¢

Gegevens aanvrager:

s12e
Naam ¥ opmonins

Adres T s
Woonplaats i
Geboortedatum/plaats e e,

Gegevens bedrijf

Naam - i (0“11\3POQC\I\Q.\Zk&I\Q(\dSQP&FQL;Q&S B.v.
Adres : Sitahm\swea ......... L:}...C: ................................................................

Postcode 5 O -5 D.m..Hc\n% ...............................................

In de stad Den Haag is vanaf 1 januari 1993 het lik-op-stuk beleid van kracht. Door dit beleid is het
verboden een horecabedrijf uit te oefenen zonder dat alle voor de exploitatie vereiste vergunningen
zijn verleend. Dit ontvangstbewijs is slechts een administratieve bevestiging van de ingediende
aanvraag/aanvragen en heeft dus niet tot gevolg dat de gevraagde vergunning (en) daadwerkelijk
wordt/worden verleend, daar dit athankelijk is van de uitkomst van de procedure(s).

Aldus naar waarheid ingevuld,

5.1.2e
Plaats: Datum: mtakemedewe’rkerlsterz/ =

cemﬂn Haag

51.2e

.- Dienst2abliekszaken
Baem o e
‘AOrecavergunningen

....... De.m...H.cxo.cx ......lo.}...%...(....zc.zi



fa oo b3 “oeq0
‘i
v\.]i Den Haag
m‘ [RECHT | CHECKLIST HORECA-INRICHTING
Adres horeca-inrichting: (_L)g\o\o(‘o 3‘(_((1(. /{' ;’L;I /4

Naam onderneming / bedrijf: /] . O F} \ ( ) e_gi !q\mq‘en By

Naam ondernemer / aanvrager: [512¢

Formulieren ingeleverd op d.d.: ~ -__Q - 2020
a5 2 9

Betreft: (aanvinken welke aanvraagformulieren zijn ingeleverd)

(O . Aanvraag APV-vergunning

MELDING horeca APV

Aanvraag Drank en Horecawetvergunning

Aanvraag Kansspelvergunning

Aanvraag ontheffing sluitingstijden (permanente nachtontheffing)
Aanvraag wijziging leidinggevende ( APV / DHW)

Aanvraag wijziging lokaliteit (APV/DHW)

OO00O0O0

CHECKLIST Bijlagen: (aanvinken welke bijlagen zijn ingeleverd)

Tekening van de lokaliteiten en terrassen (max schaal 1:100)
Uittreksel handelsregister Kamer van Koophandel
Huurovereenkomst / eigendomsbewijs pand / pachtovereenkomst
Kopie geldig legitimatiebewijs van alle leidinggevenden

Uittreksels Gem Basisregistratie (wordt door gemeente toegevoegd)
Arbeidsovereenkomst(en)

SVH-verklaring/registratie SVH (voor alcoholhoudende inrichting)
Verklaring omtrent gedrag (voor vergunningsplichtige alcoholvrije inrichtingen)
Certificaat goed gastheerschap (voor coffeeshops)
Ondernemingsplan

Statuten en bestuursreglementen voor stichtingen en verenigingen
Formulier BIBOB (aanvraagformulier, financiéle stukken)
Beginselaanvraag / beginseluitspraak (datum verzending)

Overig/ bijzonderheden: \

OOOOOOOOO@@@&Q

5.1.2.e

Formulieren ingenomen door:

Collegiale toets door:

Doorgestuurd naar backoffice op: ] - a - 2020




0o 621 Mor20

51.2.e

Van: noreply@denhaag.nl

Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 18:08

Aan: intakevergunningen

Onderwerp: Melding Horeca

Bijlagen: Answers.xml; HOVK Hollands Spoor verkort.pdf; Samenvatting.pdf

Den Haag

L Ly

Melding Horeca

Vanaf de website van de gemeente Den Haag is het volgende verzoek naar u verstuurd:

e Formulier: Melding Horeca
e  Verstuurd op: 16-6-2020
e Referentienummer: 200616-1806-5b22

Algemene gegevens

Naam bedrijf of instelling
T.O.P.T. Vestigingen BV

Kamer van Koophandel nummer
27289214

Adres

Waldorpstraat 27 A
2521CA Den Haag

Telefoon

51.2.e

Melding horeca-inrichting

Wilt u een horeca-inrichting starten of overnemen

Starten

Welk type horeca-inrichting wilt u starten

Fastfood restaurant

Bent u de eigenaar van het pand

Nee

Upload een kopie van de huur-/pachtovereenkomst van het pand



Met het doen van deze melding verklaart u dat uw horeca-inrichting uitsluitend
geopend is tussen 07.00 uur en 23.00 uur en dat er:

a. geen seksinrichting wordt geéxploiteerd;

b. geen softdrugs wordt verkocht;

c. geen alcohol wordt geschonken;

d. geen kansspelautomaten worden geplaatst;

e. geen luide/live muziek wordt afgespeeld;

f. geen sprake is van een door de burgemeester ingetrokken exploitatievergunning en
g. dat de horeca-inrichting past binnen het geldende bestemmingsplan.

Akkoord

Uw gegevens
Naam

De heer B8
Adres

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Burgerservicenummer

5.1.2.e

E-mailadres
si2e @dominospizza.nl

Telefoonnummer

5.1.2.e

U heeft 2 werkdagen de tijd om op deze melding te reageren.

© Gemeente Den Haag
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e - Gemeente ben Haag

~_ Dienst Publiekszaker
en
Gemedntakelh unningen

Ontvangstbewijs
— Bl_} dp Horecabahe 1s ap - 7-3- : lOZQ bij Dienst ?ubliekszalgen/ Unit Ontvangst ingediend:
E/Een aanvraag voor een Melding
o Een aanvraag voor een Exploitatie Vergunning
o Een aanvraag voor een Drank- en Horecawetvergunning
a Een aanvraag voor een bij sch.rijvén van Jeidinggevenden APV/Drank — en Horecawet
o Een aanvraag voor een wijzigen van een lokaliteit
o Een aanvraag voor een terrasvergunning
0 Een aanvraag voor een (Escort) seksinrichting
0 Een aanvraag voor het hebben van een vergunning van ......... speelautoma(a)t(en)
o Een beginselaanvraag horecabedrijf

Uw aanvraag wordt ......-......-........... besproken in de Toetsingscommissie Horecabestemming. Voor
de uitslag van uw verzoek kunt u op.................. bellen met de administratie, Telefoonnr. [F128

Gegevens aanvrager:
Naam :

Adres:

Woonplaats:

Geboortedatum/plaats: ...

Gegevens bedrijf
Naam: e Domine s ... Holands . Spoor ...
Adres: Moabdacpsbraakl 27 AL
Postcode: N © o S A TR o SN LY O

In de stad Den Haag is vanaf 1 janunari 1993 het lik-op-stuk beleid van kracht. Krachtens dit beleid
is het verboden een horecabedrijf uit te oefenen zonder alle voor de exploitatie vereiste
vergunningen zijn verleend. Dit ontvangstbewijs is slechts een administratieve bevestiging van de
ingediende aanvraag/aanvragen en heeft derhalve niet tot gevolg dat de gevraagde vergunning (en)
daadwerkelijk wordt/worden verleend, daar dit athankelijk is van de uitkomst van de procedure(s)

Aldus naar waarheid ingevuld, G heente Den Haag

D .
Plaats Datum ; LSNst Publiek
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in de zin van artikel 7:290 BW
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512

Verzonden: dinsdag 24 mei 2022 14:08

Aan: Loosduinen; Leefbaarheidentoezicht
Onderwerp: Melding woonoverlast De werf 68 (HPB2852413)
Ha collega’s,

We hebben op 15 mei de onderstaande melding ontvangen. @Loosduinen ik wil jullie vragen de melding verder op te
pakken betreffende de overlast van straatracen. De politie verwijst door naar de gemeente. Ik heb aangegeven dat de
politie gaat over het handhaven van de snelheid. Mevrouw zou graag willen weten of de gemeente maatregelen
genomen kunnen zodat er geen straatraces meer kunnen plaatsvinden. Graag contact opnemen met de melder.

@Leefbaarheidentoezicht mevrouw geeft aan dat er overlast is van afval in de speeltuin. Ik zou jullie willen vragen dit
verder op te pakken en de melder in te lichten over de afhandeling van de melding.

Melding woonoverlast

Geachte heer/mevrouw 51,2 s
Uw melding is geregistreerd onder kenmerk HPB2852413. Hieronder staat een samenvatting van uw melding.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Den Haag

Uw melding

Adres

De Werf 68

Ligging van de woning

Begane grond

Huurt u een woning van een woningcorporatie
Weet niet

Geef aan waar u last van heeft

Geluidsoverlast door personen (evt. kinderen)

Geef een korte omschrijving van de overlast
Straatracen op de escamplaan. Vervuiloverlast van de MacDonald
Wie of wat veroorzaakt de overlast

bedrijf, winkel, instelling in mijn woonomgeving, namelijk:
MacDonald

Hoe lang is er al overlast

Langer dan 2 maanden

Heeft u de klacht al gemeld bij andere instanties?
1



Ja
Bij welke instanties

Politie, datum van melding

1-5-2022

Geregeld wordt de politie gebeld voor straatracen, datum van melding
1-5-2022

Ruimte voor opmerkingen of bijzonderheden die van belang zijn

Politie is zo vaak gebeld maar probleem verschuift nu naar 3.00 uur in de nacht. Vuilnis
MacDonald wordt steeds erger.

Bijlagen

Wilt u bijlagen meesturen
Ik stuur geen bijlagen mee

Uw gegevens

Naam
512e
Adres

51,2
51,2

E-mailadres

51,2,e @bsh.nu
Telefoonnummer
512

© Gemeente Den Haag

Mochten er nog vragen zijn dan hoor ik het heel graag,

Met vriendelijke groet,

512e

Medewerker Meld- en Steunpunt Woonoverlast, Haagse Pandbrigade
512e

512e

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag

’-
- \’l‘] ) Den Haag

Gemeente Den Haag



Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DP Den Haag
www.denhaag.nl




From: "noreply"

Sent: Wed, 29 Jun 2022 09:55:57 +0100
To: "512e @gmail.com" <512e @gmail.com>
Subject: Uw melding (HPB2897756)

Melding woonoverlast

Geachte heer/mevrouw 5.1.2e

Uw melding is geregistreerd onder kenmerk HPB2897756. Hieronder staat een samenvatting van uw melding.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Den Haag

Uw melding

Adres

De werf 68

Ligging van de woning
Anders, namelijk...

Eengezinswoning

Huurt u een woning van een woningcorporatie
Nee

Geef aan waar u last van heeft
Overlast bezoekers van horeca/instelling/buurthuis

Geef een korte omschrijving van de overlast

De bezoekers van de Mac Donalds toeteren savonds/snachts.. het is een meetingpoint
voor straatraces en brullende motoren. Slapen is hierdoor haast onmogelijk. Flitspalen en
handhaving zou hier een oplossing voor kunnen zijn en misschien een soort geluidswal.
Maar er wordt nu niks aan gedaan en het wordt steeds erger.

Wie of wat veroorzaakt de overlast

bedrijf, winkel, instelling in mijn woonomgeving, namelijk:
Mac Donalds Escamplaan

Hoe lang is er al overlast

Langer dan 2 maanden

Heeft u de klacht al gemeld bij andere instanties?
Nee

Ruimte voor opmerkingen of bijzonderheden die van belang zijn



Het moet echt stoppen!!

Bijlagen

Wilt u bijlagen meesturen
Ik stuur geen bijlagen mee

Uw gegevens
Naam

512e

Adres

51.2.e

51.2.e

E-mailadres
s12e @gmail.com

Telefoonnummer

512e

© Gemeente Den Haag



Inventarisatielijst

Documentnummer | Documentnaam Weigeringsgrond Besluit

1 Melding woonoverlast De | 5.1.2.e Gedeeltelijk openbaar
werf 68

2 Afspraak McDonalds 5.1.2.e,5.1.1.c Gedeeltelijk openbaar

3 correspondentie KFC 5.1.2.e,5.1.1.c Gedeeltelijk openbaar
Stationsweg 170.pdf

4 KFC Stationsweg 170 5.1.2.e Gedeeltelijk openbaar

5 Melding Dominos Hollands Gedeeltelijk openbaar
Spoor. 5.1.2.e

6 Uw melding (HPB2897756) | 5.1.2.e Gedeeltelijk openbaar
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